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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale
1 GOTTARDI SARA MARIA 18/01/2012 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,4 0 9,60 10 0,15 0 9,85 10 0,4 0 9,60 29,05 1
2 FALVO BEATRICE 07/06/2012 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10 0,5 0 9,50 10 0,15 0 9,85 10 0,4 0 9,60 28,95 2
3 GASPEROTTI LINDA 05/03/2012 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10 0,3 0 9,70 10 0,2 0 9,80 10 0,6 0 9,40 28,90 3
4 POTRICH ARIANNA 19/02/2012 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10 0,6 0 9,40 10 0,5 0 9,50 10 0,4 0 9,60 28,50 4
5 SCARPA ADELE 10/05/2012 A.S.D. New Gym 10 0,8 0 9,20 10 0,5 0 9,50 10 0,7 0 9,30 28,00 5

VOLTEGGIO

COGNOME e NOME ATLETA

PULCINE LARGE
fino a 12 atleti - 3 ATLETI QUALIFICATI

NO CLASSIFICA di SPECIALITA'
CORPO LIBERO TRAVE
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale
1 TISO ELISA 03/11/2010 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,4 0 9,60 10 0,3 0 9,70 10 0,5 0 9,50 28,80 1
2 GALVAGNI CHIARA 18/02/2010 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,4 0 9,60 10 0,25 0 9,75 10 0,6 0 9,40 28,75 2
3 FRANCHI ALISIA 07/10/2011 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,6 0 9,40 10 0,2 0 9,80 10 0,5 0 9,50 28,70 3
4 YAVORIVSKA EVELINA 15/06/2010 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10 0,9 0 9,10 10 0,55 0 9,45 10 1,5 0 8,50 27,05 4
5 MIORANDI MAIA 04/07/2011 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1,2 0 8,80 10 1 0 9,00 10 0,8 0 9,20 27,00 5
6 ANDREOLLI ADELE 17/01/2011 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9 0,4 0 8,60 10 0,75 0 9,25 10 1 0 9,00 26,85 6
7 VOLANI SOPHIE 06/08/2010 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9 0,2 0 8,80 10 1,25 0 8,75 10 0,8 0 9,20 26,75 7
8 DE MARTINO ANASTASIA 10/04/2010 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1,2 0 8,80 10 0,6 0 9,40 10 1,5 0 8,50 26,70 8
9 PINZETTA ALISSA 18/06/2011 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9 0,7 0 8,30 10 0,45 0 9,55 10 1,2 0 8,80 26,65 9
10 BARRERA MICHELLE 17/07/2010 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10 0,8 0 9,20 10 0,85 0 9,15 9 0,9 0 8,10 26,45 10
11 PECORETTI ANNA GIULIA 23/10/2010 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10 1,2 0 8,80 10 1,15 0 8,85 9 1,2 0 7,80 25,45 11
12 PICALLI AILA 03/06/2011 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9 1,2 0 7,80 10 0,9 0 9,10 10 1,8 0 8,20 25,10 12
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 TISO ELISA 03/11/2010 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,4 0 9,60 1
2 GALVAGNI CHIARA 18/02/2010 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,4 0 9,60 2
3 FRANCHI ALISIA 07/10/2011 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,6 0 9,40 3
4 BARRERA MICHELLE 17/07/2010 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10 0,8 0 9,20 4
5 YAVORIVSKA EVELINA 15/06/2010 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10 0,9 0 9,10 5
6 MIORANDI MAIA 04/07/2011 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1,2 0 8,80 6
7 PECORETTI ANNA GIULIA 23/10/2010 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10 1,2 0 8,80 7
8 VOLANI SOPHIE 06/08/2010 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9 0,2 0 8,80 8
9 DE MARTINO ANASTASIA 10/04/2010 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1,2 0 8,80 9
10 ANDREOLLI ADELE 17/01/2011 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9 0,4 0 8,60 10
11 PINZETTA ALISSA 18/06/2011 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9 0,7 0 8,30 11
12 PICALLI AILA 03/06/2011 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9 1,2 0 7,80 12
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 FRANCHI ALISIA 07/10/2011 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,2 0 9,80 1
2 GALVAGNI CHIARA 18/02/2010 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,25 0 9,75 2
3 TISO ELISA 03/11/2010 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,3 0 9,70 3
4 PINZETTA ALISSA 18/06/2011 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,45 0 9,55 4
5 YAVORIVSKA EVELINA 15/06/2010 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10 0,55 0 9,45 5
6 DE MARTINO ANASTASIA 10/04/2010 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,6 0 9,40 6
7 ANDREOLLI ADELE 17/01/2011 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,75 0 9,25 7
8 BARRERA MICHELLE 17/07/2010 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10 0,85 0 9,15 8
9 PICALLI AILA 03/06/2011 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,9 0 9,10 9
10 MIORANDI MAIA 04/07/2011 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1 0 9,00 10
11 PECORETTI ANNA GIULIA 23/10/2010 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10 1,15 0 8,85 11
12 VOLANI SOPHIE 06/08/2010 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1,25 0 8,75 12
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 FRANCHI ALISIA 07/10/2011 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,5 0 9,50 1
2 TISO ELISA 03/11/2010 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,5 0 9,50 2
3 GALVAGNI CHIARA 18/02/2010 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,6 0 9,40 3
4 MIORANDI MAIA 04/07/2011 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,8 0 9,20 4
5 VOLANI SOPHIE 06/08/2010 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,8 0 9,20 5
6 ANDREOLLI ADELE 17/01/2011 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1 0 9,00 6
7 PINZETTA ALISSA 18/06/2011 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1,2 0 8,80 7
8 YAVORIVSKA EVELINA 15/06/2010 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10 1,5 0 8,50 8
9 DE MARTINO ANASTASIA 10/04/2010 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1,5 0 8,50 9
10 PICALLI AILA 03/06/2011 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1,8 0 8,20 10
11 BARRERA MICHELLE 17/07/2010 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 9 0,9 0 8,10 11
12 PECORETTI ANNA GIULIA 23/10/2010 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 9 1,2 0 7,80 12

CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGO

COGNOME e NOME ATLETA

LUPETTE LARGE
fino a 12 atleti - 3 ATLETI QUALIFICATI

Sì CLASSIFICA di SPECIALITA'
CORPO LIBERO

COGNOME e NOME ATLETA

LUPETTE LARGE
fino a 12 atleti - 3 ATLETI QUALIFICATI

Sì CLASSIFICA di SPECIALITA'

COGNOME e NOME ATLETA

LUPETTE LARGE
fino a 12 atleti - 3 ATLETI QUALIFICATI

Sì CLASSIFICA di SPECIALITA'
TRAVE

COGNOME e NOME ATLETA

LUPETTE LARGE
fino a 12 atleti - 3 ATLETI QUALIFICATI

Sì CLASSIFICA di SPECIALITA'
VOLTEGGO
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale
1 ARMAN SOFIA 29/08/2009 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10 0,3 0 9,70 10 0,15 0 9,85 10 0,4 0 9,60 29,15 1
2 BONU LISA 17/09/2009 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10 0,2 0 9,80 10 0,3 0 9,70 10 0,4 0 9,60 29,10 2
3 PAVANELLO ALESSIA 21/07/2008 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 0,5 0 9,50 10 0,2 0 9,80 10 0,4 0 9,60 28,90 3
4 PAVANELLO ALICE 21/07/2008 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 0,5 0 9,50 10 0,3 0 9,70 10 0,3 0 9,70 28,90 4
5 MANICA ALESSIA 29/09/2009 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,4 0 9,60 10 0,2 0 9,80 10 0,6 0 9,40 28,80 5
6 ZENI GIADA 21/06/2008 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,4 0 9,60 10 0,2 0 9,80 10 0,6 0 9,40 28,80 6
7 MICHELI VERONICA 26/10/2009 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10 0,4 0 9,60 10 0,45 0 9,55 10 0,4 0 9,60 28,75 7
8 CATTONI ALESSIA 08/02/2008 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,5 0 9,50 10 0,4 0 9,60 10 0,35 0 9,65 28,75 8
9 SEVERINO MARIAVITTORIA 07/09/2009 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,4 0 9,60 10 0,3 0 9,70 10 0,6 0 9,40 28,70 9
# BARCA SOFIA 12/03/2009 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 0,6 0 9,40 10 0,35 0 9,65 10 0,5 0 9,50 28,55 10
# FANTINI RACHELE 19/02/2008 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,4 0 9,60 10 0,15 0 9,85 10 0,9 0 9,10 28,55 11
# LASTA ANNACHIARA 05/06/2008 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10 0,6 0 9,40 10 0,4 0 9,60 10 0,5 0 9,50 28,50 12
# TOLLER ILENIA 26/03/2008 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,5 0 9,50 10 0,6 0 9,40 10 0,5 0 9,50 28,40 13
# BALDO SOFIA 11/05/2008 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,4 0 9,60 10 0,5 0 9,50 10 0,8 0 9,20 28,30 14
# FESTI EMILY 19/06/2008 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 0,7 0 9,30 10 0,35 0 9,65 10 0,7 0 9,30 28,25 15
# PEDROTTI BEATRICE 02/03/2009 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10 0,6 0 9,40 10 0,35 0 9,65 10 0,8 0 9,20 28,25 16
# ISSUFO OLIVIA 02/03/2008 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,5 0 9,50 10 0,3 0 9,70 10 1 0 9,00 28,20 17
# SPRINGHETTI SOFIA 25/01/2009 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,3 0 9,70 10 0,85 0 9,15 10 0,7 0 9,30 28,15 18
# BALDO NICOL 04/12/2009 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 0,6 0 9,40 10 0,55 0 9,45 10 0,8 0 9,20 28,05 19
# OLIVER GIULIA 03/07/2009 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 0,7 0 9,30 10 0,75 0 9,25 10 0,6 0 9,40 27,95 20
# TOMMASINI CHIARA 26/08/2008 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,4 0 9,60 10 0,15 0 9,85 10 1,5 0 8,50 27,95 21
# STINGHEL ANGELICA 23/01/2008 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10 0,5 0 9,50 10 0,45 0 9,55 10 1,2 0 8,80 27,85 22
# PEDRI GINEVRA 30/07/2009 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,9 0 9,10 10 0,5 0 9,50 10 0,8 0 9,20 27,80 23
# PIFFER GIADA 16/02/2008 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,3 0 9,70 10 0,1 0 9,90 9 0,8 0 8,20 27,80 24
# MARCHI AGATA 21/07/2009 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9 0,3 0 8,70 10 0,3 0 9,70 10 0,6 0 9,40 27,80 25
# TOMASI CAMILLA 31/12/2009 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10 0,4 0 9,60 10 0,55 0 9,45 9 0,6 0 8,40 27,45 26
# GATTI DIANA 05/09/2008 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9 0,2 0 8,80 10 0,55 0 9,45 10 0,9 0 9,10 27,35 27
# MORAT ILARIA 18/01/2009 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 9 0,5 0 8,50 10 0,6 0 9,40 10 0,9 0 9,10 27,00 28
# BUSHI SARA 27/07/2009 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9 0,2 0 8,80 10 0,4 0 9,60 10 1,5 0 8,50 26,90 29
# BONOMI MAHAULT ROSE FANNY 18/01/2008 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10 0,7 0 9,30 10 1,15 0 8,85 9 0,3 0 8,70 26,85 30
# PIGNERI MARTINA 04/01/2008 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10 1,1 0 8,90 10 1 0 9,00 10 1,1 0 8,90 26,80 31
# FINSTERMACHER ALICE 25/05/2009 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10 1,2 0 8,80 10 0,65 0 9,35 10 1,5 0 8,50 26,65 32
# TOSO ELEONORA SOFIA 09/07/2008 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9 0,7 0 8,30 10 0,65 0 9,35 10 1,3 0 8,70 26,35 33
# VILLA ARIANNA 05/06/2009 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10 1,1 0 8,90 10 0,7 0 9,30 9 1 0 8,00 26,20 34
# PEDRI THUY 22/09/2009 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1,1 0 8,90 9 0,4 0 8,60 9 0,9 0 8,10 25,60 35
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 BONU LISA 17/09/2009 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10 0,2 0 9,80 1
2 ARMAN SOFIA 29/08/2009 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10 0,3 0 9,70 2
3 SPRINGHETTI SOFIA 25/01/2009 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,3 0 9,70 3
4 PIFFER GIADA 16/02/2008 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,3 0 9,70 4
5 TOMASI CAMILLA 31/12/2009 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10 0,4 0 9,60 5
6 MICHELI VERONICA 26/10/2009 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10 0,4 0 9,60 6
7 MANICA ALESSIA 29/09/2009 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,4 0 9,60 7
8 SEVERINO MARIAVITTORIA 07/09/2009 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,4 0 9,60 8
9 TOMMASINI CHIARA 26/08/2008 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,4 0 9,60 9
# ZENI GIADA 21/06/2008 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,4 0 9,60 10
# BALDO SOFIA 11/05/2008 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,4 0 9,60 11
# FANTINI RACHELE 19/02/2008 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,4 0 9,60 12
# PAVANELLO ALESSIA 21/07/2008 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 0,5 0 9,50 13
# PAVANELLO ALICE 21/07/2008 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 0,5 0 9,50 14
# TOLLER ILENIA 26/03/2008 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,5 0 9,50 15
# ISSUFO OLIVIA 02/03/2008 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,5 0 9,50 16
# CATTONI ALESSIA 08/02/2008 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,5 0 9,50 17
# STINGHEL ANGELICA 23/01/2008 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10 0,5 0 9,50 18
# BALDO NICOL 04/12/2009 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 0,6 0 9,40 19
# BARCA SOFIA 12/03/2009 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 0,6 0 9,40 20
# PEDROTTI BEATRICE 02/03/2009 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10 0,6 0 9,40 21
# LASTA ANNACHIARA 05/06/2008 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10 0,6 0 9,40 22
# OLIVER GIULIA 03/07/2009 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 0,7 0 9,30 23
# FESTI EMILY 19/06/2008 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 0,7 0 9,30 24
# BONOMI MAHAULT ROSE FANNY 18/01/2008 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10 0,7 0 9,30 25
# PEDRI GINEVRA 30/07/2009 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,9 0 9,10 26
# PEDRI THUY 22/09/2009 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1,1 0 8,90 27
# VILLA ARIANNA 05/06/2009 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10 1,1 0 8,90 28
# PIGNERI MARTINA 04/01/2008 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10 1,1 0 8,90 29
# BUSHI SARA 27/07/2009 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9 0,2 0 8,80 30
# FINSTERMACHER ALICE 25/05/2009 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10 1,2 0 8,80 31
# GATTI DIANA 05/09/2008 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9 0,2 0 8,80 32
# MARCHI AGATA 21/07/2009 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9 0,3 0 8,70 33
# MORAT ILARIA 18/01/2009 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 9 0,5 0 8,50 34
# TOSO ELEONORA SOFIA 09/07/2008 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9 0,7 0 8,30 35
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 PIFFER GIADA 16/02/2008 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,1 0 9,90 1
2 ARMAN SOFIA 29/08/2009 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10 0,15 0 9,85 2
3 TOMMASINI CHIARA 26/08/2008 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,15 0 9,85 3
4 FANTINI RACHELE 19/02/2008 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,15 0 9,85 4
5 MANICA ALESSIA 29/09/2009 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,2 0 9,80 5
6 PAVANELLO ALESSIA 21/07/2008 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 0,2 0 9,80 6
7 ZENI GIADA 21/06/2008 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,2 0 9,80 7
8 BONU LISA 17/09/2009 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10 0,3 0 9,70 8
9 SEVERINO MARIAVITTORIA 07/09/2009 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,3 0 9,70 9
# MARCHI AGATA 21/07/2009 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10 0,3 0 9,70 10
# PAVANELLO ALICE 21/07/2008 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 0,3 0 9,70 11
# ISSUFO OLIVIA 02/03/2008 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,3 0 9,70 12
# BARCA SOFIA 12/03/2009 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 0,35 0 9,65 13
# PEDROTTI BEATRICE 02/03/2009 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10 0,35 0 9,65 14
# FESTI EMILY 19/06/2008 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 0,35 0 9,65 15
# BUSHI SARA 27/07/2009 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,4 0 9,60 16
# LASTA ANNACHIARA 05/06/2008 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10 0,4 0 9,60 17
# CATTONI ALESSIA 08/02/2008 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,4 0 9,60 18
# MICHELI VERONICA 26/10/2009 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10 0,45 0 9,55 19
# STINGHEL ANGELICA 23/01/2008 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10 0,45 0 9,55 20
# PEDRI GINEVRA 30/07/2009 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,5 0 9,50 21
# BALDO SOFIA 11/05/2008 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,5 0 9,50 22
# TOMASI CAMILLA 31/12/2009 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10 0,55 0 9,45 23
# BALDO NICOL 04/12/2009 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 0,55 0 9,45 24
# GATTI DIANA 05/09/2008 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,55 0 9,45 25
# MORAT ILARIA 18/01/2009 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 0,6 0 9,40 26
# TOLLER ILENIA 26/03/2008 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,6 0 9,40 27
# FINSTERMACHER ALICE 25/05/2009 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10 0,65 0 9,35 28
# TOSO ELEONORA SOFIA 09/07/2008 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,65 0 9,35 29
# VILLA ARIANNA 05/06/2009 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10 0,7 0 9,30 30
# OLIVER GIULIA 03/07/2009 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 0,75 0 9,25 31
# SPRINGHETTI SOFIA 25/01/2009 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,85 0 9,15 32
# PIGNERI MARTINA 04/01/2008 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10 1 0 9,00 33
# BONOMI MAHAULT ROSE FANNY 18/01/2008 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10 1,15 0 8,85 34
# PEDRI THUY 22/09/2009 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9 0,4 0 8,60 35
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 PAVANELLO ALICE 21/07/2008 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 0,3 0 9,70 1
2 CATTONI ALESSIA 08/02/2008 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,35 0 9,65 2
3 MICHELI VERONICA 26/10/2009 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10 0,4 0 9,60 3
4 BONU LISA 17/09/2009 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10 0,4 0 9,60 4
5 ARMAN SOFIA 29/08/2009 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10 0,4 0 9,60 5
6 PAVANELLO ALESSIA 21/07/2008 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 0,4 0 9,60 6
7 BARCA SOFIA 12/03/2009 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 0,5 0 9,50 7
8 LASTA ANNACHIARA 05/06/2008 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10 0,5 0 9,50 8
9 TOLLER ILENIA 26/03/2008 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,5 0 9,50 9
# MANICA ALESSIA 29/09/2009 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,6 0 9,40 10
# SEVERINO MARIAVITTORIA 07/09/2009 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,6 0 9,40 11
# MARCHI AGATA 21/07/2009 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10 0,6 0 9,40 12
# OLIVER GIULIA 03/07/2009 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 0,6 0 9,40 13
# ZENI GIADA 21/06/2008 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,6 0 9,40 14
# SPRINGHETTI SOFIA 25/01/2009 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,7 0 9,30 15
# FESTI EMILY 19/06/2008 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 0,7 0 9,30 16
# BALDO NICOL 04/12/2009 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 0,8 0 9,20 17
# PEDRI GINEVRA 30/07/2009 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,8 0 9,20 18
# PEDROTTI BEATRICE 02/03/2009 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10 0,8 0 9,20 19
# BALDO SOFIA 11/05/2008 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,8 0 9,20 20
# MORAT ILARIA 18/01/2009 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 0,9 0 9,10 21
# GATTI DIANA 05/09/2008 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,9 0 9,10 22
# FANTINI RACHELE 19/02/2008 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,9 0 9,10 23
# ISSUFO OLIVIA 02/03/2008 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 1 0 9,00 24
# PIGNERI MARTINA 04/01/2008 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10 1,1 0 8,90 25
# STINGHEL ANGELICA 23/01/2008 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10 1,2 0 8,80 26
# TOSO ELEONORA SOFIA 09/07/2008 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1,3 0 8,70 27
# BONOMI MAHAULT ROSE FANNY 18/01/2008 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 9 0,3 0 8,70 28
# BUSHI SARA 27/07/2009 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1,5 0 8,50 29
# FINSTERMACHER ALICE 25/05/2009 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10 1,5 0 8,50 30
# TOMMASINI CHIARA 26/08/2008 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1,5 0 8,50 31
# TOMASI CAMILLA 31/12/2009 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 9 0,6 0 8,40 32
# PIFFER GIADA 16/02/2008 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9 0,8 0 8,20 33
# PEDRI THUY 22/09/2009 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9 0,9 0 8,10 34
# VILLA ARIANNA 05/06/2009 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 9 1 0 8,00 35
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale
1 SERAFIN FEDERICA 04/02/2006 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10 0,5 0 9,50 10 0,35 0 9,65 10 0,3 0 9,70 28,85 1
2 AGOSTINI CHIARA 02/05/2006 Poligymnica Levico A.S.D. 10 0,5 0 9,50 10 0,4 0 9,60 10 0,6 0 9,40 28,50 2
3 GROSSI VALENTINA 08/09/2007 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,4 0 9,60 10 0,55 0 9,45 10 0,6 0 9,40 28,45 3
4 CECCORO FEDERICA 23/10/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,7 0 9,30 10 0,25 0 9,75 10 0,7 0 9,30 28,35 4
5 PASCAZIO NICOLE HERMINIA 27/01/2007 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10 0,7 0 9,30 10 0,4 0 9,60 10 0,6 0 9,40 28,30 5
6 BEVILACQUA VERONICA 21/03/2006 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,4 0 9,60 10 0,65 0 9,35 10 0,7 0 9,30 28,25 6
7 RIGHETTI AURORA 29/10/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,7 0 9,30 10 0,5 0 9,50 10 0,6 0 9,40 28,20 7
8 BUFFA KARIN 30/09/2007 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,6 0 9,40 10 0,2 0 9,80 10 1 0 9,00 28,20 8
9 RIZZOLI ERICA 31/10/2007 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 1 0 9,00 10 0,25 0 9,75 10 0,6 0 9,40 28,15 9
10 CAKO MARIA 23/11/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,6 0 9,40 10 0,5 0 9,50 10 0,8 0 9,20 28,10 10
11 BRIDI ELENA 19/06/2007 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,9 0 9,10 10 0,45 0 9,55 10 0,6 0 9,40 28,05 11
12 BUFFA IRINA 18/04/2006 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 1,1 0 8,90 10 0,4 0 9,60 10 0,5 0 9,50 28,00 12
13 SPRINGHETTI MATILDA 19/01/2006 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,4 0 9,60 10 0,65 0 9,35 10 1 0 9,00 27,95 13
14 PECORETTI SARA MARIA SAGAL 18/11/2007 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10 1 0 9,00 10 0,55 0 9,45 10 0,8 0 9,20 27,65 14
15 NICHELATTI SOFIA 25/10/2007 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 1,1 0 8,90 10 0,15 0 9,85 10 1,1 0 8,90 27,65 15
16 MARTINI EMMA 13/04/2006 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 9 0,6 0 8,40 10 0,4 0 9,60 10 0,5 0 9,50 27,50 16
17 KARIS KATIA 12/02/2006 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9 0,6 0 8,40 10 0,5 0 9,50 10 0,5 0 9,50 27,40 17
18 FRIZZERA CAROLINA 14/03/2007 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 1 0 9,00 9 0,4 0 8,60 10 0,5 0 9,50 27,10 18
19 LASTA CAMILLA 26/01/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,5 0 9,50 10 0,45 0 9,55 9 1 0 8,00 27,05 19
20 PACCHER VIVIANA 05/05/2006 Poligymnica Levico A.S.D. 10 0,8 0 9,20 10 0,4 0 9,60 9 0,9 0 8,10 26,90 20
21 MARINI VIRGINIA 20/05/2006 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 1,3 0 8,70 10 0,35 0 9,65 9 0,7 0 8,30 26,65 21
22 KARIS JACQUELINE 06/08/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 0,00 0,00 0,00 0,00 22
23 DEGASPERI CAMILLA 15/06/2007 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00 0,00 23
24 GIACOMONI AURORA 20/10/2006 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00 0,00 24
25 DENTICO AURORA 21/04/2006 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00 0,00 25
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 GROSSI VALENTINA 08/09/2007 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,4 0 9,60 1
2 BEVILACQUA VERONICA 21/03/2006 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,4 0 9,60 2
3 SPRINGHETTI MATILDA 19/01/2006 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,4 0 9,60 3
4 LASTA CAMILLA 26/01/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,5 0 9,50 4
5 AGOSTINI CHIARA 02/05/2006 Poligymnica Levico A.S.D. 10 0,5 0 9,50 5
6 SERAFIN FEDERICA 04/02/2006 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10 0,5 0 9,50 7
7 CAKO MARIA 23/11/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,6 0 9,40 8
8 BUFFA KARIN 30/09/2007 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,6 0 9,40 9
9 RIGHETTI AURORA 29/10/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,7 0 9,30 10
10 CECCORO FEDERICA 23/10/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,7 0 9,30 11
11 PASCAZIO NICOLE HERMINIA 27/01/2007 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10 0,7 0 9,30 12
12 PACCHER VIVIANA 05/05/2006 Poligymnica Levico A.S.D. 10 0,8 0 9,20 13
13 BRIDI ELENA 19/06/2007 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,9 0 9,10 14
14 PECORETTI SARA MARIA SAGAL 18/11/2007 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10 1 0 9,00 15
15 RIZZOLI ERICA 31/10/2007 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 1 0 9,00 16
16 FRIZZERA CAROLINA 14/03/2007 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 1 0 9,00 17
17 NICHELATTI SOFIA 25/10/2007 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 1,1 0 8,90 18
18 BUFFA IRINA 18/04/2006 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 1,1 0 8,90 19
19 MARINI VIRGINIA 20/05/2006 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 1,3 0 8,70 20
20 MARTINI EMMA 13/04/2006 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 9 0,6 0 8,40 21
21 KARIS KATIA 12/02/2006 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9 0,6 0 8,40 22
22 KARIS JACQUELINE 06/08/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 0,00 23
23 DEGASPERI CAMILLA 15/06/2007 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 0,00 24
24 GIACOMONI AURORA 20/10/2006 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 0,00 25
25 DENTICO AURORA 21/04/2006 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 0,00 26
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 NICHELATTI SOFIA 25/10/2007 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,15 0 9,85 1
2 BUFFA KARIN 30/09/2007 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,2 0 9,80 2
3 RIZZOLI ERICA 31/10/2007 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,25 0 9,75 3
4 CECCORO FEDERICA 23/10/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,25 0 9,75 4
5 MARINI VIRGINIA 20/05/2006 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,35 0 9,65 5
6 SERAFIN FEDERICA 04/02/2006 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10 0,35 0 9,65 6
7 PASCAZIO NICOLE HERMINIA 27/01/2007 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10 0,4 0 9,60 7
8 PACCHER VIVIANA 05/05/2006 Poligymnica Levico A.S.D. 10 0,4 0 9,60 8
9 AGOSTINI CHIARA 02/05/2006 Poligymnica Levico A.S.D. 10 0,4 0 9,60 9
10 BUFFA IRINA 18/04/2006 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,4 0 9,60 10
11 MARTINI EMMA 13/04/2006 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,4 0 9,60 11
12 BRIDI ELENA 19/06/2007 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,45 0 9,55 12
13 LASTA CAMILLA 26/01/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,45 0 9,55 13
14 CAKO MARIA 23/11/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,5 0 9,50 14
15 RIGHETTI AURORA 29/10/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,5 0 9,50 15
16 KARIS KATIA 12/02/2006 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,5 0 9,50 16
17 PECORETTI SARA MARIA SAGAL 18/11/2007 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10 0,55 0 9,45 17
18 GROSSI VALENTINA 08/09/2007 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,55 0 9,45 18
19 BEVILACQUA VERONICA 21/03/2006 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,65 0 9,35 19
20 SPRINGHETTI MATILDA 19/01/2006 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,65 0 9,35 20
21 FRIZZERA CAROLINA 14/03/2007 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 9 0,4 0 8,60 21
22 KARIS JACQUELINE 06/08/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 0,00 22
23 DEGASPERI CAMILLA 15/06/2007 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 0,00 23
24 GIACOMONI AURORA 20/10/2006 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 0,00 24
25 DENTICO AURORA 21/04/2006 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 0,00 25
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 SERAFIN FEDERICA 04/02/2006 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10 0,3 0 9,70 1
2 FRIZZERA CAROLINA 14/03/2007 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,5 0 9,50 2
3 BUFFA IRINA 18/04/2006 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,5 0 9,50 3
4 MARTINI EMMA 13/04/2006 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,5 0 9,50 4
5 KARIS KATIA 12/02/2006 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,5 0 9,50 5
6 RIZZOLI ERICA 31/10/2007 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,6 0 9,40 6
7 RIGHETTI AURORA 29/10/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,6 0 9,40 7
8 GROSSI VALENTINA 08/09/2007 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,6 0 9,40 8
9 BRIDI ELENA 19/06/2007 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,6 0 9,40 9
10 PASCAZIO NICOLE HERMINIA 27/01/2007 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10 0,6 0 9,40 10
11 AGOSTINI CHIARA 02/05/2006 Poligymnica Levico A.S.D. 10 0,6 0 9,40 11
12 CECCORO FEDERICA 23/10/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,7 0 9,30 12
13 BEVILACQUA VERONICA 21/03/2006 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,7 0 9,30 13
14 CAKO MARIA 23/11/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,8 0 9,20 14
15 PECORETTI SARA MARIA SAGAL 18/11/2007 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10 0,8 0 9,20 15
16 BUFFA KARIN 30/09/2007 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 1 0 9,00 16
17 SPRINGHETTI MATILDA 19/01/2006 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 1 0 9,00 17
18 NICHELATTI SOFIA 25/10/2007 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 1,1 0 8,90 18
19 MARINI VIRGINIA 20/05/2006 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 9 0,7 0 8,30 19
20 PACCHER VIVIANA 05/05/2006 Poligymnica Levico A.S.D. 9 0,9 0 8,10 20
21 LASTA CAMILLA 26/01/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9 1 0 8,00 21
22 KARIS JACQUELINE 06/08/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 0,00 22
23 DEGASPERI CAMILLA 15/06/2007 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 0,00 23
24 GIACOMONI AURORA 20/10/2006 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 0,00 24
25 DENTICO AURORA 21/04/2006 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 0,00 25
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale
1 FRIZZERA MARIANNA 29/08/2005 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,5 0 9,50 10 0,25 0 9,75 10 0,4 0 9,60 28,85 1
2 SEVEGNANI GIADA 21/06/2004 A.S.D. New Gym 10 0,5 0 9,50 10 0,3 0 9,70 10 0,4 0 9,60 28,80 2
3 FRIZZERA AIDA 22/11/2005 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10 0,3 0 9,70 10 0,35 0 9,65 10 0,6 0 9,40 28,75 3
4 GILLI ALESSANDRA 22/07/2005 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10 0,7 0 9,30 10 0,15 0 9,85 10 0,4 0 9,60 28,75 4
5 FERRARO ASYA 26/09/2004 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,4 0 9,60 10 0,4 0 9,60 10 0,5 0 9,50 28,70 5
6 AROS NICOLE 18/10/2005 A.S.D. New Gym 10 0,2 0 9,80 10 0,5 0 9,50 10 0,7 0 9,30 28,60 6
7 BEATRICI ESTER 12/10/2004 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10 0,8 0 9,20 10 0,45 0 9,55 10 0,3 0 9,70 28,45 7
8 GOTTER IRENE 02/09/2005 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,6 0 9,40 10 0,4 0 9,60 10 0,6 0 9,40 28,40 8
9 GARNIGA BEATRICE 11/12/2005 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,7 0 9,30 10 0,45 0 9,55 10 0,6 0 9,40 28,25 9
10 BAROTTI NICOLE 14/07/2005 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10 1,1 0 8,90 10 0,25 0 9,75 10 0,4 0 9,60 28,25 10
11 TRENTIN CAMILLA 24/07/2005 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,6 0 9,40 10 0,35 0 9,65 10 0,9 0 9,10 28,15 11
12 DE JORIO NICOLE 23/10/2005 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1 0 9,00 10 0,7 0 9,30 10 0,6 0 9,40 27,70 12
13 PIETROBON NATALIA 24/12/2005 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9 0,5 0 8,50 10 0,2 0 9,80 10 0,8 0 9,20 27,50 13
14 RUSSOLILLO OTTAVIA 02/12/2004 A.S.D. Fantasy 10 0,9 0 9,10 10 0,55 0 9,45 9 0,3 0 8,70 27,25 14
15 ZANUSO SOFIA 02/02/2005 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 1 0 9,00 10 0,6 0 9,40 9 0,3 0 8,70 27,10 15
16 CALOVI VIVIANA 20/04/2004 A.S.D. Fantasy 10 1,3 0 8,70 10 0,5 0 9,50 10 1,2 0 8,80 27,00 16
17 FRANCESCHINI SARA 05/07/2005 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 1 0 9,00 10 0,6 0 9,40 9 0,8 0 8,20 26,60 17
18 BUIO ELISA 27/09/2005 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1 0 9,00 10 0,5 0 9,50 9 1,5 0 7,50 26,00 18
19 NAVARRA EMMA 02/05/2004 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10 0,8 0 9,20 10 0,75 0,3 8,95 0 0 0 0,00 18,15 19
20 TRONCIU CAROLINA 13/07/2005 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00 0,00 20
21 BEVILACQUA ELISA 26/12/2004 A.S.D. New Gym 0,00 0,00 0,00 0,00 21
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 AROS NICOLE 18/10/2005 A.S.D. New Gym 10 0,2 0 9,80 1
2 FRIZZERA AIDA 22/11/2005 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10 0,3 0 9,70 2
3 FERRARO ASYA 26/09/2004 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,4 0 9,60 3
4 FRIZZERA MARIANNA 29/08/2005 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,5 0 9,50 4
5 SEVEGNANI GIADA 21/06/2004 A.S.D. New Gym 10 0,5 0 9,50 5
6 GOTTER IRENE 02/09/2005 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,6 0 9,40 6
7 TRENTIN CAMILLA 24/07/2005 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,6 0 9,40 7
8 GARNIGA BEATRICE 11/12/2005 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,7 0 9,30 8
9 GILLI ALESSANDRA 22/07/2005 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10 0,7 0 9,30 9
10 BEATRICI ESTER 12/10/2004 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10 0,8 0 9,20 10
11 NAVARRA EMMA 02/05/2004 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10 0,8 0 9,20 11
12 RUSSOLILLO OTTAVIA 02/12/2004 A.S.D. Fantasy 10 0,9 0 9,10 12
13 DE JORIO NICOLE 23/10/2005 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1 0 9,00 13
14 BUIO ELISA 27/09/2005 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1 0 9,00 14
15 FRANCESCHINI SARA 05/07/2005 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 1 0 9,00 15
16 ZANUSO SOFIA 02/02/2005 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 1 0 9,00 16
17 BAROTTI NICOLE 14/07/2005 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10 1,1 0 8,90 17
18 CALOVI VIVIANA 20/04/2004 A.S.D. Fantasy 10 1,3 0 8,70 18
19 PIETROBON NATALIA 24/12/2005 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9 0,5 0 8,50 19
20 TRONCIU CAROLINA 13/07/2005 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 0,00 20
21 BEVILACQUA ELISA 26/12/2004 A.S.D. New Gym 0,00 21
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 GILLI ALESSANDRA 22/07/2005 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10 0,15 0 9,85 1
2 PIETROBON NATALIA 24/12/2005 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10 0,2 0 9,80 2
3 FRIZZERA MARIANNA 29/08/2005 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,25 0 9,75 3
4 BAROTTI NICOLE 14/07/2005 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10 0,25 0 9,75 4
5 SEVEGNANI GIADA 21/06/2004 A.S.D. New Gym 10 0,3 0 9,70 5
6 FRIZZERA AIDA 22/11/2005 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10 0,35 0 9,65 6
7 TRENTIN CAMILLA 24/07/2005 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,35 0 9,65 7
8 GOTTER IRENE 02/09/2005 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,4 0 9,60 8
9 FERRARO ASYA 26/09/2004 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,4 0 9,60 9
10 GARNIGA BEATRICE 11/12/2005 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,45 0 9,55 10
11 BEATRICI ESTER 12/10/2004 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10 0,45 0 9,55 11
12 AROS NICOLE 18/10/2005 A.S.D. New Gym 10 0,5 0 9,50 12
13 BUIO ELISA 27/09/2005 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,5 0 9,50 13
14 CALOVI VIVIANA 20/04/2004 A.S.D. Fantasy 10 0,5 0 9,50 14
15 RUSSOLILLO OTTAVIA 02/12/2004 A.S.D. Fantasy 10 0,55 0 9,45 15
16 FRANCESCHINI SARA 05/07/2005 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,6 0 9,40 16
17 ZANUSO SOFIA 02/02/2005 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,6 0 9,40 17
18 DE JORIO NICOLE 23/10/2005 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,7 0 9,30 18
19 NAVARRA EMMA 02/05/2004 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10 0,75 0,3 8,95 19
20 TRONCIU CAROLINA 13/07/2005 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 0,00 20
21 BEVILACQUA ELISA 26/12/2004 A.S.D. New Gym 0,00 21
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 BEATRICI ESTER 12/10/2004 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10 0,3 0 9,70 1
2 FRIZZERA MARIANNA 29/08/2005 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,4 0 9,60 2
3 GILLI ALESSANDRA 22/07/2005 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10 0,4 0 9,60 3
4 BAROTTI NICOLE 14/07/2005 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10 0,4 0 9,60 4
5 SEVEGNANI GIADA 21/06/2004 A.S.D. New Gym 10 0,4 0 9,60 5
6 FERRARO ASYA 26/09/2004 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,5 0 9,50 6
7 GARNIGA BEATRICE 11/12/2005 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,6 0 9,40 7
8 FRIZZERA AIDA 22/11/2005 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10 0,6 0 9,40 8
9 DE JORIO NICOLE 23/10/2005 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,6 0 9,40 9
10 GOTTER IRENE 02/09/2005 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,6 0 9,40 10
11 AROS NICOLE 18/10/2005 A.S.D. New Gym 10 0,7 0 9,30 11
12 PIETROBON NATALIA 24/12/2005 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10 0,8 0 9,20 12
13 TRENTIN CAMILLA 24/07/2005 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,9 0 9,10 13
14 CALOVI VIVIANA 20/04/2004 A.S.D. Fantasy 10 1,2 0 8,80 14
15 ZANUSO SOFIA 02/02/2005 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 9 0,3 0 8,70 15
16 RUSSOLILLO OTTAVIA 02/12/2004 A.S.D. Fantasy 9 0,3 0 8,70 16
17 FRANCESCHINI SARA 05/07/2005 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 9 0,8 0 8,20 17
18 BUIO ELISA 27/09/2005 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9 1,5 0 7,50 18
19 NAVARRA EMMA 02/05/2004 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 0 0 0 0,00 19
20 BEVILACQUA ELISA 26/12/2004 A.S.D. New Gym 0,00 20
21 TRONCIU CAROLINA 13/07/2005 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 0,00 21

CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO

COGNOME e NOME ATLETA

RAGAZZE LARGE
da 13 a 20 atleti - 5 ATLETI QUALIFICATI

SI CLASSIFICA di SPECIALITA'
CORPO LIBERO

COGNOME e NOME ATLETA

RAGAZZE LARGE
da 13 a 20 atleti - 5 ATLETI QUALIFICATI

SI CLASSIFICA di SPECIALITA'

COGNOME e NOME ATLETA

RAGAZZE LARGE
da 13 a 20 atleti - 5 ATLETI QUALIFICATI

SI CLASSIFICA di SPECIALITA'
TRAVE

COGNOME e NOME ATLETA

RAGAZZE LARGE
da 13 a 20 atleti - 5 ATLETI QUALIFICATI

SI CLASSIFICA di SPECIALITA'
VOLTEGGIO
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale
1 MALFER SOPHIA 05/12/2003 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,7 0 9,30 10 0,7 0 9,30 10 0,5 0 9,50 28,10 1
2 BERTOTTI BEATRICE 28/01/2003 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10 0,4 0 9,60 10 0,55 0 9,45 10 1 0 9,00 28,05 2
3 QUAGLIERINI LAURA 18/06/2003 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,8 0 9,20 10 0,4 0 9,60 10 0,8 0 9,20 28,00 3
4 RIGOLON ANNA 09/06/2003 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,6 0 9,40 9 0,5 0 8,50 10 0,8 0 9,20 27,10 4
5 ROSSI ARIANNA 02/08/2001 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,9 0 9,10 10 1,3 0 8,70 10 0,8 0 9,20 27,00 5
6 COLLOSI DESIRE 15/09/2003 Poligymnica Levico A.S.D. 10 0,9 0 9,10 10 0,45 0 9,55 9 0,9 0 8,10 26,75 6
7 TAVERNINI ASTRID 23/06/2003 A.S.D. New Gym 10 0,7 0 9,30 9 0,75 0 8,25 10 1 0 9,00 26,55 7
8 TABARELLI GIOIA 04/09/2003 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 1,4 0 8,60 10 0,65 0 9,35 9 0,9 0 8,10 26,05 8
9 CELESTI SOFIA 24/03/2003 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10 1,4 0 8,60 10 0,3 0 9,70 9 1,5 0 7,50 25,80 9
10 CASTELLAN IRENE 24/07/2002 A.S.D. Fantasy 10 1,6 0 8,40 10 1,5 0 8,50 10 1,2 0 8,80 25,70 10
11 TURRINA SOFIA 23/10/2001 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 9 1,5 0 7,50 10 0,75 0 9,25 9 0,8 0 8,20 24,95 11
12 GRAZIOLI LISA 10/11/2003 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00 0,00 12

JUNIOR LARGE 
fino a 12 atleti - 3 ATLETI QUALIFICATI

NO CLASSIFICA di SPECIALITA'
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGO

COGNOME e NOME ATLETA
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale
1 ROSSELLI NICOLE 15/12/1998 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,8 0 9,20 10 1 0 9,00 10 1,5 0 8,50 26,70 1

SENIOR LARGE 
fino a 12 atleti - 3 ATLETI QUALIFICATI

NO CLASSIFICA di SPECIALITA'
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGO

COGNOME e NOME ATLETA


